年　　月　　日

鯖江市長　　殿

　（金融機関および支店長名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

鯖江市小規模企業者特別資金申込者の経営状況について

　みだしのことについて、次のとおり報告します。

	 （事業所名）

	 申　込　者
	 （代表者名）

	 （所在地）

	資　金　名

	 融資金額
	　　　　　　　万円

	 貸付期間

	 据　　置

	 返済方法

	　（意　見）

1． 申込企業の業務内容および特徴

2． 今期決算の概要(過去２年にわたる決算状況の比較分析)

3． 融資を受けての今後の展開

4． 今後の貴行(金庫)との取引支援状況

様式第３号